
ZARZĄDZENIE  NR 18/2024 
Wójta  Gminy Chodel 

z dnia 15 lutego 2024 r.  
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  
do wydzierżawienia 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.), wykonując postanowienia uchwały Rady Gminy Chodel Nr 
XLI/211/2006 z dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
komunalnym,  
 
 

zarządzam  co następuje 
 
 

§ 1 
 
Sporządza się wykaz nieruchomości będących własnością gminy Chodel 
przeznaczonych do wydzierżawienia, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 
1. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy w Chodlu 

przy ul. Partyzantów 24. 
2. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, 
w sołectwach Ratoszyn Pierwszy i Ratoszyn Drugi  oraz na stronach internetowych  
Urzędu Gminy Chodel  https://ugchodel.e-biuletyn.pl   i  http://chodel.gmina.pl  

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

   Wójt Gminy 
/-/ 

     Przemysław Kowalski 
 

 
 
 
 
 

 

https://ugchodel.e-biuletyn.pl/
http://chodel.gmina.pl/

